



Expertise comptable

Audit

Conseil

# FONDS DE DOTATION BON CENOT ET PARTAGE

## Comptes annuels

Mission de présentation

31/12/2025

93358254600018



SARL ROC EXPERTISE – 55 Ter avenue René Cassin 69009 Lyon – Tél : 06 69 54 74 73 – [www.rocexpertise.fr](http://www.rocexpertise.fr)  
SARL au capital de 5 000 € - SIRET 98032473500029 – APE 6920Z – TVA intra FR80980324735

Société d'expertise comptable inscrite au tableau de l'ordre de la région Rhône-Alpes

Expertise-comptable | Gestion sociale | Conseil & Ingénierie patrimoniale | Evaluation d'entreprises | Audit | Corporate Finance

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025 (Bilan)

## Sommaire

0.1	Attestation de présentation des comptes	3
<b>1</b>	<b><i>Comptes annuels de transition</i></b>	<b>4</b>
1.1	Bilan Actif - Transition	5
1.2	Bilan Passif - Transition	6
1.3	Compte de résultat - Transition	7
<b>2</b>	<b><i>Comptes annuels</i></b>	<b>9</b>
2.1	Bilan Actif	10
2.2	Bilan Passif	11
2.3	Compte de résultat	12
<b>3</b>	<b><i>Comptes annuels détaillés</i></b>	<b>14</b>
3.1	Bilan actif (détail)	15
3.2	Bilan passif (détail)	16
3.3	Compte de résultat (détail)	17
3.4	Évaluation des contributions volontaires en nature (Détail)	18
<b>4</b>	<b><i>Annexe</i></b>	<b>19</b>
4.1	Annexe comptable	20



## Attestation de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entité FOND BON SENS ET PARTAGE relatifs à l'exercice 01/01/2025 au 31/12/2025 qui se caractérisent par les données suivantes :

• Total du bilan :	28,003
• Produits d'exploitation :	3,033
• Résultat net comptable :	-

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation de comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

-

-

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

-

-

-

Fait à Lyon

Le 5/6/2026

PERRIER PERRERY

Expert-comptable



Expertise comptable

Audit

Conseil

## FONDS DE DOTATION BON SENS ET PARTAGE

31/12/2025

Comptes annuels

Comptes annuels de transition

Actif		Au 31/12/2025			Au 31/12/2024
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
	Frais d'établissement (I)				
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement			
		Frais de recherche et développement			
		Frais de développement			
		Donations temporaires d'usufruit			
		Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires <sup>(1)</sup>			
		Immobilisations incorporelles en cours			
		Avances et acomptes			
		Immobilisations incorporelles en cours , avances et acomptes			
		Autres immobilisations incorporelles			
		TOTAL			
	Immobilisations corporelles	Terrains			
		Constructions			
		Installations techniques, matériel et outillage industriels			
		Immobilisations corporelles en cours			
		Avances et acomptes			
		Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes			
		Autres immobilisations incorporelles			
		TOTAL			
	Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
	Immobilisations financières <sup>(2)</sup>	Participations et créances rattachées			
		Participations			
		Créances rattachées à des participations			
		Autres titres immobilisés			
		Prêts			
		Autres immobilisations financières			
		TOTAL			
	Total (II)				
Actif circulant	Stocks et en cours				
	Créances <sup>(3)</sup>	Créances clients, usagers et comptes rattachés			
		Créances reçues par legs ou donations			
		Autres créances			
		Charges constatées d'avance			
		TOTAL			
	Divers	Valeurs mobilières de placement			
		Instruments de trésorerie			
		Instruments financiers à terme et jetons détenus			
		Disponibilités	28 002	28 002	20 035
		Charges constatées d'avance			
		TOTAL (III)	28 002	28 002	20 035
	Frais d'émission des emprunts (IV)				
	Primes de remboursement des emprunts (V)				
	Écart de conversion et différence d'évaluation - Actif (VI)				
	TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI)		28 002	28 002	20 035
Renvois	(1) Dont droit au bail (2) Part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières (3) Dont à plus d'un an (brut)				

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Fonds propres	<b>Fonds propres sans droit de reprise</b>		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	<b>Fonds propres avec droit de reprise</b>		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Écarts de réévaluation		
	<b>Réserves</b>		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
	Excédent ou déficit de l'exercice		
Situation nette (sous-total)			
Fonds propres consommables		27 102	19 135
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Total (I)		27 102	19 135
Autres fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total (I bis)			
Fonds reportés et dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés		
Total (II)			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total (III)			
Dettes	Emprunts obligataires et assimilés		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit <sup>(1)</sup>		
	Emprunts et dettes financières diverses <sup>(2)</sup>		
	Instruments financiers à terme		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	900	900
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Instruments de trésorerie		
	Produits constatés d'avance		
Total (IV)		900	900
Écart de conversion et différences d'évaluation - Passif (V)			
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV+V)		28 002	20 035
Renvois	(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
	(2) Dont emprunts participatifs		

		Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 05/12/2023 Au 31/12/2024 13 mois
Produits d'exploitation	Cotisations		
	<b>Ventes de biens et services</b>		
	Ventes de biens <i>dont ventes de dons en nature</i>		
	Ventes de prestations de service <i>dont parrainages</i>		
	Production stockée		
	Production immobilisée		
	<b>Produits de tiers financeurs</b>		
	Concours publics et subventions d'exploitation		
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable	3 032	4 864
	Ressources liées à la générosité du public <i>Dons manuels</i> <i>Mécénats</i> <i>Legs, donations et assurances-vie</i>		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
	Utilisations des fonds dédiés		
	Autres produits		
Total des produits d'exploitation (I)		<b>3 032</b>	<b>4 864</b>
Charges d'exploitation	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes	1 102	976
	Aides financières	2 000	4 000
	Impôts, taxes et versements assimilés		
	Salaires et traitements		
	Salaires		
	Charges sociales		
	Cotisations sociales		
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations		
	Dotations aux provisions		
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
	Reports en fonds dédiés		
	Autres charges		
Total des charges d'exploitation (II)		<b>3 102</b>	<b>4 976</b>
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		<b>-69</b>	<b>-111</b>

		Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 05/12/2023 Au 31/12/2024 13 mois
Produits financiers	De participations		111
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés	69	
	Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits des immobilisations financières cédées		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers (III)		69	111
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilés		
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières (IV)			
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)		69	111
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)			
Produits exceptionnels	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Total des produits exceptionnels (V)			
Charges exceptionnelles	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total des charges exceptionnelles (VI)			
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)			
Participation des salariés aux résultats (VII)			
Impôts sur les bénéfices (VIII)			
Total des produits (I + III + V)		3 102	4 976
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)		3 102	4 976
EXCÉDENT OU DÉFICIT			
Évaluation des contributions volontaires en nature			
Contributions volontaires en nature			
Dons en nature			
Prestations en nature			
Bénévolat			
TOTAL			
Charges des contributions volontaires en nature			
Secours en nature			
Mises à disposition gratuite de biens			
Prestations en nature			
Personnel bénévole			
TOTAL			



## FONDS DE DOTATION BON SENS ET PARTAGE

31/12/2025

Comptes annuels

Comptes annuels

Actif		Au 31/12/2025			Au 31/12/2024
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	Montant net
Frais d'établissement (I)					
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais de développement Donations temporaires d'usufruit Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires <sup>(1)</sup> Immobilisations incorporelles en cours , avances et acomptes  TOTAL			
	Immobilisations corporelles	Terrains Constructions Installations techniques, matériel et outillage industriels Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes  TOTAL			
	Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
	Immobilisations financières <sup>(2)</sup>	Participations Créances rattachées à des participations Autres titres immobilisés Prêts Autres immobilisations financières  TOTAL			
	Total (II)				
Actif circulant	Stocks et en cours				
	Créances <sup>(3)</sup>	Créances clients, usagers et comptes rattachés Créances reçues par legs ou donations Autres créances Charges constatées d'avance  TOTAL			
	Divers	Instruments financiers à terme et jetons détenus Disponibilités	28 002	28 002	20 035
Total (III)		28 002		28 002	20 035
Frais d'émission des emprunts (IV)					
Primes de remboursement des emprunts (V)					
Écart de conversion et différence d'évaluation - Actif (VI)					
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI)		28 002		28 002	20 035
Renvois	(1) Dont droit au bail (2) Part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières (3) Dont à plus d'un an (brut)				

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Fonds propres	<b>Fonds propres sans droit de reprise</b>		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	<b>Fonds propres avec droit de reprise</b>		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Écarts de réévaluation		
	<b>Réserves</b>		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
	Excédent ou déficit de l'exercice		
	Situation nette (sous-total)		
	Fonds propres consommables	27 102	19 135
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total (I)		27 102	19 135
Autres fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total (I bis)			
Fonds reportés et dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés		
Total (II)			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total (III)			
Dettes	Emprunts obligataires et assimilés		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit <sup>(1)</sup>		
	Emprunts et dettes financières diverses <sup>(2)</sup>		
	Instruments financiers à terme		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	900	900
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance		
Total (IV)		900	900
Écart de conversion et différences d'évaluation - Passif (V)			
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV+V)		28 002	20 035
Renvois	(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
	(2) Dont emprunts participatifs		

		Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 05/12/2023 Au 31/12/2024 13 mois
Produits d'exploitation	Cotisations		
	<b>Ventes de biens et services</b>		
	Ventes de biens		
	<i>dont ventes de dons en nature</i>		
	Ventes de prestations de service		
	<i>dont parrainages</i>		
	<b>Produits de tiers financeurs</b>		
	Concours publics et subventions d'exploitation		
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable	3 032	4 864
	Ressources liées à la générosité du public		
	<i>Dons manuels</i>		
	<i>Mécénats</i>		
	<i>Legs, donations et assurances-vie</i>		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
	Utilisations des fonds dédiés		
	Autres produits		
	<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>	<b>3 032</b>	<b>4 864</b>
Charges d'exploitation	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes	1 102	976
	Aides financières	2 000	4 000
	Impôts, taxes et versements assimilés		
	Salaires		
	Cotisations sociales		
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations		
	Dotations aux provisions		
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
	Reports en fonds dédiés		
	Autres charges		
	<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>	<b>3 102</b>	<b>4 976</b>
<b>1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>		<b>-69</b>	<b>-111</b>
Produits financiers	De participations		111
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés	69	
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits des immobilisations financières cédées		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
	<b>Total des produits financiers (III)</b>	<b>69</b>	<b>111</b>
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilés		
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
	<b>Total des charges financières (IV)</b>		
<b>2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b>		<b>69</b>	<b>111</b>
<b>3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)</b>			

	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 05/12/2023 Au 31/12/2024 13 mois
Produits exceptionnels (V) Total		
Charges exceptionnelles (VI) Total		
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>		
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
Total des produits (I + III + V)	<b>3 102</b>	<b>4 976</b>
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	<b>3 102</b>	<b>4 976</b>
EXCÉDENT OU DÉFICIT		
<b>Évaluation des contributions volontaires en nature</b>		
Contributions volontaires en nature		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
<b>TOTAL</b>		
Charges des contributions volontaires en nature		
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
<b>TOTAL</b>		



Expertise comptable

Audit

Conseil

## FONDS DE DOTATION BON SENS ET PARTAGE

31/12/2025

Comptes annuels

Comptes annuels détaillés

Page : 15 / 38

Bilan passif	31/12/2025	31/12/2024	%
Excédent ou déficit de l'exercice	0,00	0,00	NS
Excédent ou déficit de l'exercice	0,00	0,00	NS
Situation nette	0,00	0,00	NS
Fonds propres consommables	27 102,64	19 135,47	41.64
10810000 Dotations consommables	30 135,47	24 000,00	25.56
10890000 Dotations consommables inscrites au compte de résultat	-3 032,83	-4 864,53	37.65
Total des fonds propres	27 102,64	19 135,47	41.64
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	900,00	900,00	
40810000 Fournisseurs	900,00	900,00	
Total des dettes	900,00	900,00	
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF	28 002,64	20 035,47	39.77



Période du 01/01/2025 au 31/12/2025 (Bilan)

Compte de résultat	31/12/2025	31/12/2024	%
<b>Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable</b>	<b>3 032,83</b>	<b>4 864,53</b>	<b>-37.65</b>
75320000 Quotes-parts de dotation consommable virée au compte de résultat	3 032,83	4 864,53	-37.65
<b>Ressources liées à la générosité du public</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>NS</b>
Ressources liées à la générosité du public	0,00	0,00	NS
<i>Total des produits d'exploitation</i>	<i>3 032,83</i>	<i>4 864,53</i>	<i>-37.65</i>
<b>Autres achats et charges externes</b>	<b>1 102,40</b>	<b>976,52</b>	<b>12.89</b>
62260000 Honoraires	900,00	900,00	
62700000 Services bancaires et assimilés	202,40	76,52	164.51
<b>Aides financières</b>	<b>2 000,00</b>	<b>4 000,00</b>	<b>-50</b>
65710000 Aides financières octroyées	2 000,00	4 000,00	-50
<i>Total des charges d'exploitation</i>	<i>3 102,40</i>	<i>4 976,52</i>	<i>-37.66</i>
<b>1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-69,57</b>	<b>-111,99</b>	<b>37.88</b>
<b>Produits financiers de participations</b>	<b>0,00</b>	<b>111,99</b>	<b>-100</b>
76100000 Produits de participations	0,00	111,99	-100
<b>Autres intérêts et produits assimilés</b>	<b>69,57</b>	<b>0,00</b>	<b>NS</b>
76800000 Autres produits financiers	69,57	0,00	NS
<i>Total des produits financiers</i>	<i>69,57</i>	<i>111,99</i>	<i>-37.88</i>
<b>2. RÉSULTAT FINANCIER</b>	<b>69,57</b>	<b>111,99</b>	<b>-37.88</b>
<b>3. RÉSULTAT COURANT avant impôts</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>NS</b>
<b>Total des produits</b>	<b>3 102,40</b>	<b>4 976,52</b>	<b>-37.66</b>
Total des produits	3 102,40	4 976,52	-37.66
<b>Total des charges</b>	<b>3 102,40</b>	<b>4 976,52</b>	<b>-37.66</b>
Total des charges	3 102,40	4 976,52	-37.66
<b>EXCÉDENT (+) OU DÉFICIT (-)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>NS</b>

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025 (Bilan)

**Aucune donnée pour cet état**



Expertise comptable

Audit

Conseil

## FONDS DE DOTATION BON SENS ET PARTAGE

31/12/2025

Comptes annuels

Annexe

FOND BON SENS ET PARTAGE

# Annexe aux comptes annuels

Date de clôture : 31/12/2025

## Table des matières

1	Descriptions de l'entité	3
2	Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat	5
2.1	Informations relatives au passif	5
2.1.1	Variation des fonds propres	5
2.1.2	Variation des fonds dédiés	7
2.1.3	Variation des fonds reportés liés aux legs ou donations	9
2.2	Informations relatives au compte de résultat	9
2.2.1	Legs, donations et assurances-vie	9
2.2.2	Concours publics et subventions	10
2.2.3	Contributions volontaires en nature	11
2.2.4	Compte de résultat par origine et destination	12
2.2.5	Compte d'emploi annuel des ressources collectées auprès du public	14
3	Informations au titre des transactions non conclues aux conditions normales de marché	18
3.1	Opérations de mises à disposition gratuite de biens	18
3.2	Transactions avec des contreparties	18

# 1 Descriptions de l'entité

## 1. Objet social

Le fonds de dotation bon sens et partage a été créé le 4 décembre 2023 et immatriculé au Journal Officiel le 26 décembre 2023.

## 2. Nature et périmètre des activités ou missions sociales réalisées

Le fonds de dotation BON SENS ET PARTAGE est un fonds de dotation mixte : opérationnel et redistributeur. Le Fonds a pour objet de recevoir et de gérer, en les capitalisant, les biens et droits de toute nature qui lui sont apportés à titre gratuit et irrévocable, en vue de les utiliser pour réaliser sa mission d'intérêt général qui consiste à agir pour promouvoir et essaimer des actions et projets humanitaires. Le fonds de dotation a notamment pour vocation de contribuer à développer l'accès des populations à l'eau potable et à l'assainissement de l'eau, et plus généralement toute action visant à préserver cette ressource vitale tant sur un plan quantitatif, que qualitatif.

## 3. Moyens mis en œuvre

Moyens financiers : Le fonds de dotation mobilise des contributions financières passées avec des organismes privés pour mettre en œuvre ses projets.

## 4. Faits caractéristiques d'importance significative

SOS HÉPATITES FÉDÉRATION

14 rue de la Beaune, Bâtiment C – 5ème étage, 93100 Montreuil

Forme juridique : Association loi 1901

Objet social de l'association :

Prévention, information, solidarité et défense de toutes les personnes concernées par les hépatites virales et les maladies du foie.

Montant versé par le fonds : 2 000 €

Aucun évènement important, pouvant avoir une incidence sur les comptes qui vous sont

présentés, n'est intervenu entre la date de clôture de l'exercice et la date de l'établissement de l'annexe aux comptes annuels.

## 2 Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat

### 2.1 Informations relatives au passif

#### 2.1.1 Variation des fonds propres

##### 1. Variation des fonds propres

	À l'ouverture de l'exercice	Affectation du résultat		Augmentation	
	Montant	Montant	Dont générosité du public	Montant	Dont générosité du public
Fonds propres sans droit de reprise	-	-	-	-	-
Fonds propres avec droit de reprise	-	-	-	-	-
Écarts de réévaluation	-			-	
Réserves	-	-	-	-	
Report à nouveau	-	-	-	-	
Excédent ou déficit de l'exercice	-	-	-	-	-
Dotations consommables	19 135	-	-	11 000	-
Subventions d'investissement	-			-	
Provisions réglementées	-			-	
<b>TOTAL</b>	<b>19 135</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>11 000</b>	<b>-</b>

	Diminution ou consommation		À la clôture de l'exercice
	Montant	Dont générosité du public	Montant



Fonds propres sans droit de reprise	-	-	-
Fonds propres avec droit de reprise	-	-	-
Écarts de réévaluation	-		-
Réserves	-		-
Report à nouveau	-		-
Excédent ou déficit de l'exercice	-	-	-
Dotations consommables	-3 032	-	27 102
Subventions d'investissement	-		-
Provisions réglementées	-		-
<b>TOTAL</b>	<b>-3 032</b>	<b>-</b>	<b>27 102</b>

## 2. Caractéristiques propres à chaque émission de titres associatifs

Date d'émission	Nombre de titres émis	Valeur nominale des titres	Modalités de rémunération et de remboursement
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

### 2.1.2 Variation des fonds dédiés

Fonds dédiés issus de	Projets	À l'ouverture de l'exercice	Reports	Utilisations	
				Montant global	Dont remboursements
<b>Subventions d'exploitation</b>	Projet par défaut	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
<b>Contributions financières d'autres organismes</b>	Projet par défaut	-	-	-	-
	-	-	-	-	-

	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
<b>Ressources liées à la générosité du public</b>	Projet par défaut	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>		-	-	-	-

Fonds dédiés issus de	Projets	Transferts	À la clôture de l'exercice	
			Montant global	Dont fonds dédiés correspondant à des projets sans dépense au cours des deux derniers exercices
<b>Subventions d'exploitation</b>	Projet par défaut	-	-	-
	-	-	-	-
	-	-	-	-
	-	-	-	-
	-	-	-	-
<b>Contributions financières d'autres organismes</b>	Projet par défaut	-	-	-
	-	-	-	-
	-	-	-	-
	-	-	-	-
	-	-	-	-
	Projet par défaut	-	-	-

<b>Ressources liées à la générosité du public</b>	-	-	-	-
	-	-	-	-
	-	-	-	-
	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>		-	-	-

### 2.1.3 Variation des fonds reportés liés aux legs ou donations

	<b>Solde à l'ouverture de l'exercice</b>	<b>Augmentation</b>	<b>Diminution</b>	<b>Solde à la clôture de l'exercice</b>
Legs ou donations	-	-	-	-
Donations temporaires d'usufruit	-	-	-	-
Autres	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>	-	-	-	-

## 2.2 Informations relatives au compte de résultat

### 2.2.1 Legs, donations et assurances-vie

<b>PRODUITS</b>	<b>Montants</b>
Montant perçu au titre d'assurances-vie	-
Montant de la rubrique de produits "Legs ou donations" définie à l'article 213-9	-
Prix de vente des biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés	-
Reprise des dépréciations d'actifs reçus par legs ou donations destinés à être cédés	-
Utilisation des fonds reportés liés aux legs ou donations	-



-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
<b>TOTAL</b>		-	

### 2.2.3 Contributions volontaires en nature

	Montant
<b><i>Contributions volontaires en nature</i></b>	
Dons en nature	-
Prestations en nature	-
Bénévolat	-
<b>TOTAL</b>	-
<b><i>Charges sur contributions volontaires en nature</i></b>	
Secours en nature	-
Mises à disposition gratuite de biens	-
Prestations en nature	-
Personnel bénévole	-
<b>TOTAL</b>	-

<b>SOLDE</b>	-
--------------	---

## 2.2.4 Compte de résultat par origine et destination

A - PRODUITS ET CHARGES PAR ORIGINE ET DESTINATION	Au 31-12-2025		Au 31-12-2024	
	Total	Dont générosité du public	Total	Dont générosité du public
<b>PRODUITS PAR ORIGINE</b>				
<b>1 - PRODUITS LIÉS À LA GÉNÉROSITÉ DU PUBLIC</b>	<b>3 032</b>	<b>3 032</b>	<b>4 865</b>	<b>-</b>
1.1 Cotisations sans contrepartie	-	-	-	-
1.2 Dons, legs et mécénat	-	-	-	-
- Dons manuels	-	-	-	-
- Legs, donations et assurances-vie	-	-	-	-
- Mécénat	-	-	-	-
1.3 Autres produits liés à la générosité du public	3 032	3 032	4 865	-
<b>2 - PRODUITS NON-LIÉS À LA GÉNÉROSITÉ DU PUBLIC</b>	<b>69</b>		<b>112</b>	
2.1 Cotisations avec contrepartie	-		-	
2.2 Parrainage des entreprises	-		-	
2.3 Contributions financières sans contrepartie	-		-	
2.4 Autres produits non-liés à la générosité du public	69		112	
<b>3 - SUBVENTIONS ET AUTRES CONCOURS PUBLICS</b>	<b>-</b>		<b>-</b>	
<b>4 - REPRISES SUR PROVISIONS ET DÉPRÉCIATIONS</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

<b>5 - UTILISATIONS DES FONDS DÉDIÉS ANTERIEURS</b>	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>	<b>3 102</b>	<b>3 032</b>	<b>4 977</b>	<b>-</b>
<b>CHARGES PAR DESTINATION</b>				
<b>1 - MISSIONS SOCIALES</b>	<b>2 000</b>	-	<b>4 000</b>	-
1.1 Réalisées en France	2 000	-	4 000	-
- Actions réalisées par l'organisme	-	-	-	-
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant en France	2 000	-	4 000	-
1.2 Réalisées à l'étranger	-	-	-	-
- Actions réalisées par l'organisme	-	-	-	-
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant à l'étranger	-	-	-	-
<b>2 - FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS</b>	-	-	-	-
2.1 Frais d'appel à la générosité du public	-	-	-	-
2.2 Frais de recherche d'autres ressources	-	-	-	-
<b>3 - FRAIS DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>1 102</b>	-	<b>977</b>	-
<b>4 - DOTATIONS AUX PROVISIONS ET DÉPRÉCIATIONS</b>	-	-	-	-
<b>5 - IMPOT SUR LES BÉNÉFICES</b>	-		-	
<b>6 - REPORTS EN FONDS DÉDIÉS DE L'EXERCICE</b>	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>	<b>3 102</b>	-	<b>4 977</b>	-
<b>EXCÉDENT OU DÉFICIT</b>	-	<b>3 032</b>	-	-



B - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	Au 31-12-2025		Au 31-12-2024	
	Total	Dont générosité du public	Total	Dont générosité du public
<b>PRODUITS PAR ORIGINE</b>				
<b>1 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES LIÉES À LA GÉNÉROSITÉ DU PUBLIC</b>	-	-	-	-
Bénévolat	-	-	-	-
Prestations en nature	-	-	-	-
Dons en nature	-	-	-	-
<b>2 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES NON-LIÉES À LA GÉNÉROSITÉ DU PUBLIC</b>	-		-	
<b>3 - CONCOURS PUBLICS EN NATURE</b>	-		-	
Prestations en nature	-		-	
Dons en nature	-		-	
<b>TOTAL</b>	-	-	-	-
<b>CHARGES PAR DESTINATION</b>				
<b>1 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES AUX MISSIONS SOCIALES</b>	-	-	-	-
Réalisées en France	-	-	-	-
Réalisées à l'étranger	-	-	-	-
<b>2 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES À LA RECHERCHE DE FONDS</b>	-	-	-	-
<b>3 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES AU FONCTIONNEMENT</b>	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>	-	-	-	-

-

## 2.2.5 Compte d'emploi annuel des ressources collectées auprès du public

1. Compte d'emploi annuel des ressources collectées auprès du public conformément à la loi n° 91-772 du 7 août 1991

Emploi par destination	Exercice N	Exercice N-1
<b>1 - MISSIONS SOCIALES</b>	2 000	4 000
1.1 Réalisées en France	2 000	4 000
- Actions réalisées par l'organisme	-	-
- Versements à un organisme central ou d'autres organismes agissant en France	2 000	4 000
1.2 Réalisées à l'étranger	-	-
- Actions réalisées par l'organisme	-	-
- Versements à un organisme central ou d'autres organismes agissant à l'étranger	-	-
<b>2 - FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS</b>	-	-
2.1 Frais d'appel à la générosité du public	-	-
2.2 Frais de recherche d'autres ressources	-	-
<b>3 - FRAIS DE FONCTIONNEMENT</b>	1 102	977
<b>TOTAL DES EMPLOIS</b>	<b>3 102</b>	<b>4 977</b>
<b>4 - DOTATIONS AUX PROVISIONS ET DÉPRÉCIATIONS</b>	-	-
<b>5 - REPORTS EN FONDS DÉDIÉS DE L'EXERCICE</b>	-	-
<b>EXCÉDENT DE LA GÉNÉROSITÉ DU PUBLIC DE L'EXERCICE</b>	-	-
<b>TOTAL</b>	<b>3 102</b>	<b>4 977</b>

Ressources par origine	Exercice N	Exercice N-1
<b>1 - RESSOURCES LIÉES À LA GÉNÉROSITÉ DU PUBLIC</b>	3 032	4 865
1.1 Cotisations sans contrepartie	-	-
1.2 Dons, legs et mécénats	-	-
- Dons manuels	-	-
- Legs, donations et assurances-vie	-	-

- Mécénats	-	-
1.3 Autres ressources liées à la générosité du public	3 032	4 865
<b>TOTAL DES RESSOURCES</b>	<b>3 032</b>	<b>4 865</b>
<b>2 - REPRISES SUR PROVISIONS ET DÉPRÉCIATIONS</b>	-	-
<b>3 - UTILISATIONS DES FONDS DEDIES ANTERIEURS</b>	-	-
<b>DÉFICIT DE LA GÉNÉROSITÉ DU PUBLIC DE L'EXERCICE</b>	69	112
<b>TOTAL</b>	<b>3 102</b>	<b>4 977</b>

2. Ressources reportées, liées à la générosité du public en début d'exercice (hors fonds dédiés)

	<b>Exercice N</b>	<b>Exercice N-1</b>
(+) Excédent ou (-) insuffisance de la générosité du public	-69	-112
(-) Investissements et (+) désinvestissements nets liés à la générosité du public de l'exercice	-	-
<b>TOTAL</b>	<b>-69</b>	<b>-112</b>

### 3. Contributions volontaires en nature

Emplois de l'exercice	Exercice N	Exercice N-1
<b>1 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES AUX MISSIONS SOCIALES</b>	-	-
Réalisées en France	-	-
Réalisées à l'étranger	-	-
<b>2 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES À LA RECHERCHE DE FONDS</b>	-	-
<b>3 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES AU FONCTIONNEMENT</b>	-	-
<b>TOTAL</b>	-	-

Ressources de l'exercice	Exercice N	Exercice N-1
<b>1 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES LIÉES À LA GÉNÉROSITÉ DU PUBLIC</b>	-	-
Bénévolat	-	-
Prestations en nature	-	-
Dons en nature	-	-
<b>TOTAL</b>	-	-

### 3 Informations au titre des transactions non conclues aux conditions normales de marché

#### 3.1 Opérations de mises à disposition gratuite de biens

Date de l'opération	Durée	Type de bien	Éléments permettant de valoriser la contribution volontaire en nature
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

#### 3.2 Transactions avec des contreparties

Désignation de la contrepartie	Nature de la relation avec la contrepartie	Montant des transactions réalisées	Autres informations
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

[illegible]